Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

628006-VT43-VRM-2023-11-25

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

7
6

807,30 kg
60,32 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Nico-Valentin Hebermehl
Forstweg 11

64560 Riedstadt
15151901957

am StraRenrand nicht am gebaude

456003

265

16

9

1

Frau Kornelia Mysiura
Industriestralle 8
64560 Riedstadt
15206375916

Vorne unter die Briefkasten

456004

275

17

Herr Sebastian Schroder
Friedrich-Ebert-Straflie 87
64560 Riedstadt
01628673720

Ecke "Zum Hegwald"

456001

300

18

12

Herr Marlene Schneider
ModaustrafRe 87

64560 Riedstadt
15254116965

Links unter Carport, mittig

456002

315

19

11

Herr Louis Klozsch
Heinrich-Orth-StralRe 8
64560 Riedstadt
017687371584

Am Hauseingang unter die Briefkasten

456005

310

19

Herr Joshua Unruh
Neue StralRe 20
64560 Riedstadt
15735641240

Um die Ecke, Walter-Rathenau-Str.

456022

260

16




