

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	628006-VT43-VRM-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgraferring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	7
		Bezirke	6
		Tonnage	807,30 kg
		Tourlänge	60,32 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Nico-Valentin Hebermehl Forstweg 11 64560 Riedstadt 15151901957 am Straßenrand nicht am gebäude	456003	265	16	9	1
2	Frau Kornelia Mysiura Industriestraße 8 64560 Riedstadt 15206375916 Vorne unter die Briefkästen	456004	275	17	3	1
3	Herr Sebastian Schröder Friedrich-Ebert-Straße 87 64560 Riedstadt 01628673720 Ecke "Zum Hegwald"	456001	300	18	12	1
4	Herr Marlene Schneider Modaustraße 87 64560 Riedstadt 15254116965 Links unter Carport, mittig	456002	315	19	11	1
5	Herr Louis Klozsch Heinrich-Orth-Straße 8 64560 Riedstadt 017687371584 Am Hauseingang unter die Briefkästen	456005	310	19	6	1
6	Herr Joshua Unruh Neue Straße 20 64560 Riedstadt 15735641240 Um die Ecke, Walter-Rathenau-Str.	456022	260	16	4	1